关于团中央直属机关
书画摄影协会入会报名的通知
各基层工会：

为贯彻落实中直工委和团中央书记处有关加强直属机关文化建设，丰富直属机关干部职工文化生活，提高干部职工文化素质的要求，经书记处和机关党委批准，团中央直属机关工会组织成立团中央直属机关书画摄影协会。现将入会报名事宜通知如下：
一、宗旨：以艺术协会为文化载体，以服务团中央直属机关工作大局为根本，着力提高直属机关干部职工的文化素养，全面活跃文化生活，推动文化建设。
二、性质：群众性业余文化活动组织。
三、协会组成：
会长兼专业指导：邹大力（机关服务中心办公室主任、团中央北戴河培训基地主任，现为中央直属机关书画协会理事、中国美术家协会会员、中国书法家协会会员、中国摄影家协会会员、中国优秀摄影家十杰、国家一级美术师、国际金奖获得者）

副会长2名：将在报名参加协会的干部职工中选任。

秘书长：王宝华（团中央直属机关工会联合会办公室副调研员）。

会员：直属机关各单位书画摄影爱好者。

四、活动内容
专业知识讲座：邀请专家或名师讲授书画摄影专业知识、技巧以及文化艺术讲座，提高技能和艺术修养。

艺术采风创作：组织会员利用周末和休假进行采风创作活动。

作品鉴赏研讨：组织会员开展作品鉴赏、艺术研讨活动。

作品展示展览：结合重大纪念日、节日庆典，协助举办主题交流展览活动，筛选部分作品进行网络或现场展示、评比、出版画册。评选推荐优秀作品参加中直机关举办的展览和比赛。

五、活动方式
利用周末和假日时间组织会员开展活动，一般每季度组织一次活动，春秋两季举办固定的、规模较大的学习交流活动。

讲座、研讨活动主要安排在机关会议室或活动室进行；采风创作活动以会员个人出游或自愿组合外出进行的分散方式为主，协会适时组织会员集体外出进行主题创作。

六、活动经费

协会组织会员集体活动时，以团中央直属机关工会联合会给予经费支持为主，协会会员自己承担为辅为原则，会员分散活动所需费用由会员自理。

七、入会条件
凡爱好书法（含篆刻）、美术（各种绘画门类及设计）、摄影（含数码及手机摄影）的团中央直属机关干部职工（含离退休老同志），均可自愿报名入会。
八、入会程序

报名参加协会的干部职工需填写《入会申请表》（见附件1），有本人创作作品的报名者也可同时提交1至2幅作品，一并送交本单位工会。各单位工会负责组织报名和作品收集整理工作，并汇总填写《作品登记表》（见附件2），于6月25日前将《入会申请表》（电子版和纸质版）、作品及作品登记表（电子版）送到团中央直属机关工会联合会办公室（联系人：王宝华；房间：1011；电话：85212220或85212011；邮箱：tzyjggh@sina.com）。
九、作品内容

1.习近平总书记所引用的古典名词、名句

2.讴歌党的丰功伟绩和光辉历程，抒发爱党爱国爱家乡的真挚情怀

3.赞美祖国大好河山和改革开放、现代化建设成就
4.展现团中央直属机关广大干部职工建功立业风采
5.传承中国传统文化的题材

十、作品规格和要求

1.书法作品不限书体，草书、篆书须附释文。

2.绘画作品不限形式，国画、油画、水粉、水彩、版画均可。

3.篆刻作品不少于8方。

4.书法和国画作品均为竖幅，规格不超过6尺。

5.作品须在作品背面左下角用铅笔注明作者姓名和工作单位及联系方式。凡是中国书法家协会、中国美术家协会、中国摄影家协会会员请注明。

团中央直属机关工会联合会

2014年6月6日